
Sárbogárd Város Onkormányzata

7000 Sárbogárd, Hösök tere 2.

ELÖTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2025. február 14-i ülésére

1 . sz. Napirend TÁRGY: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése

ELŐZETESEN TÁRGYALJA: ÜLÉS:

Nyílt

SZAVAZÁS:

Egyszerű többség

ELŐTERJE8ZTÖ: Dr. Sükösd Tamás polgármester

KESZÍTETTE: Tóth Teréz Márta szervezési osztályvezetö

Az elöterjesztés ajogszabályi feltételeit ellenörizte: Dr. Venicz Anita

címzetes föjegyzö



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbo árd Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselö-testületének

2025. február 14-i ülésére

Tárey: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (3)
bekezdésében foglaltak szerint: "A vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési
szabályzatban erre kijelölt bizottság (a továbbiakban: vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság)
tartja nyilván és ellenörzi."
A képviselö-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 23/2016. (DC. 27.)
önkormányzati rendelete 55. § (3) bekezdése alapján: "A vagyonnyilatkozat benyújtásával
kapcsolatos adminisztratív feladatokat az Ügyrendi és Jogi Bizottság látja el."

Határozati 'avaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta "Vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettség teljesítése " tárgyú elöterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A képviselö-testület megállapította, hogy 10 fö képviselöje és a polgármester, valamint 8 külsö
bizottsági tag a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének eleget tett.

Felelös: polgármester
Határidő: azonnal

Sárbogárd, 2025. febmár 3.

D . ösd T ás
polgármester

/H.


